benda cum inserti de licentie episcopi in cuius in cuius ecclesia sunt [c. 27r] 
[6.] Collacio parrochialis vacancis per resignacionem simplicem in manibus cardinalis racione sui ecc. [c. 27v] 
[7.] Collacio facca per decanum ec capiculum de beneficio ad eorum collacionem pertinente [c. 28r] 
[8.] Collacio canonicacu et cantorie per episcopum facca per obicum [c. 28r] 
[9.] Collacio parrochialis vacantis [c. 28v] 

[10.] Collacio beneficii vacancis per suscepcionem muneris consecrationis [c. 28v] 
[n.] Collacio parrochialis vacantis per non promotione ad presbiteratus ordinem [c29r] 
[12.] Collario parrochialis et prebende vacantis per ingressum religionis [c. 29v] 
[13.] Collario beneficii vacantis per contracrum matrimonii [c . 29v] 
[14.] Collario beneficii pacrimonialis filio non patrimoniali facca oh defecrum filii patrimonialis [c. 29v] 

È da notare che le carte milanesi (Nca) non distinguono formalmente, per esempio, fra collatio 
per resignationem o collatio per obitum (le differenze si colgono da ciò che è detto), ma fanno 
tutte riferimento a un unico modello che prende in considerazione parte dell'una o dell'altra 
stesura del manuale (piu frequentemente un'altra differente) . In ogni caso il più vicino, nei 
contenuti e nella forma, è probabilmente il n. 8 ( ... per episcopum facta per obitum) e a questo 
rimanda la tabella che segue. 

3 REBUFFI 1554, p. 32-33 (Forma collationis e provisionis ordinariorum). 
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osserva come, tenuti fermi senso e disposizione del testo, muta la prosa o, al 
più, qualche parte rimane eventualmente sottintesa.4 

FORMULARE 1535 REBUFFI 1554 Imbreviature (CONTENUTO] 

protocollo [Nome arcivescovo] [Nome arcivescovo] [Nome arcivescovo] L'Autorità regliosa 
dilecto nobis dilecto nobis dilecto nobis al beneficiario (nome} 
salutem in Domino salutem in Domino salutem in Domino porge il saluto. 

arenga Litterarum scientia5 Quia de literarum Vite hac morum Scelto per nota onestà. 
narrati o Cum itaque - 6 Curo itaque Vacando il beneficio, 
dipositio Nos volentes tibi !taque volentes te Nosque volente te ci rivolgiamo a te 

quod diutina vacatio per evitarne il degado, 
curo plenitude nunc per liberam tam auctorirate e, avendone il potere 

aliasque omnibus e osservando il diritto, 
tibi ... providemus ti bi ... providemus dictam ... providemus te lo affidiamo 
teque .. . investimus7 te . .. investimus investi endo secondo il rito.8 

Quo circa Quodcirca Ceterum Perché ciò abbia ejfttto 
inducatis auctoritate committendo comissimus chi ne ha facoltà 
ac eundem ac predictum et quod ponant ti investa del possesso.